iki 315 mm 150,00 150,00
50,00ių sandarinimas 5,00

suma be P 1061,18

PVM 85

Nuolai
Iš viso su PVM ir nuolaida iuj inių ir PVM suma, pritaiki idą)** 1284,03

VISO(Iir II e suma be Sutarties vertė 10314,38

VISO PVM(Iir II PVM suma 2166,02

su ir suma 12480,40

Suma žodžiais: Dvylika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt eurų 40 ct
Direktoriaus pavaduotojas

so T ūkio reikalams
Darbus pridavė: salon ET Ą rel 7žsakovo atstov „--"Vytautas Rutkauskas

(parašas)
2022 m. 42, OS mėn.